

Storkruger Holding ApS

c/o Christian Krüger, Kildeåsen 3, Gl Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 27 96 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Christian Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storkruger Holding ApS
c/o Christian Krüger
Kildeåsen 3, Gl Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 27 96 59 62
Stiftet: 10. april 2006
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Krüger

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i aktier og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.900 t.kr. mod -2.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-129.930	-120.675
Andre finansielle indtægter	2.088.907	449.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.585	-2.344.396
Resultat før skat	1.913.392	-2.015.384
2 Skat af årets resultat	-13.112	-12.210
Årets resultat	1.900.280	-2.027.594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.778.280	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.145.394
Disponeret i alt	1.900.280	-2.027.594

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	13.340	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.647.284	1.647.284
3	Andre tilgodehavender	415.187	395.675
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.075.811</u>	<u>2.042.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.075.811</u>	<u>2.042.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	23.864	63.429
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.742
	Tilgodehavender i alt	<u>23.864</u>	<u>70.171</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.952.511</u>	<u>14.307.086</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.952.511</u>	<u>14.307.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.233.611</u>	<u>2.083.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.209.986</u>	<u>16.460.358</u>
	Aktiver i alt	<u>20.285.797</u>	<u>18.503.317</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	20.005.047	18.226.767
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	20.252.047	18.469.567
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	33.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.750	33.750
	Gældsforpligtelser i alt	33.750	33.750
	Passiver i alt	20.285.797	18.503.317

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.372.161	114.400	20.611.561
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.145.394	117.800	-2.027.594
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.226.767	117.800	18.469.567
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.778.280	122.000	1.900.280
	<u>125.000</u>	<u>20.005.047</u>	<u>122.000</u>	<u>20.252.047</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.585	2.344.396
	45.585	2.344.396
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.112	12.210
	13.112	12.210
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender udgør 415 t.kr, der først forfalder efter 1 år.		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	9,55	6.742
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
		0
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		16.952.511
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.854.555
